
 

UCHWAŁA NR LVI /343/2022  
RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kołaczyce na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Miejska                                     

w Kołaczycach uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 77 529,37 zł 
 w tym:  
   

 1) dochody bieżące o kwotę 77 529,37 zł 
   

 a) dotacja z Powiatu Jasielskiego na prowadzenie Domu Pomocy Społecznej „Nazaret”  
w Kołaczycach   

490,00 zł 

 b) odsetki od otrzymanych środków na realizację wypłat dodatku węglowego 2 939,37 zł 
 c) odsetki od środków na rachunkach bankowych jednostek budżetowych gminy oraz z lokat 

terminowych 
74 100,00 zł 

    

 2. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 253 315,00 zł 
 w tym:  
   

 1) dochody bieżące o kwotę 65 972,47 zł 
    

 a) dotacja ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu 
Operacyjnego Polska Cyfrowa (POPC) na lata 2014-2020 pakiet REACT-UE na realizację 
projektu „Cyfrowa Gmina” 

65 972,47 zł 

    

 2) dochody majątkowe o kwotę 187 342,53 zł 
    

 a) dotacja ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu 
Operacyjnego Polska Cyfrowa (POPC) na lata 2014-2020 pakiet REACT-UE na realizację 
projektu „Cyfrowa Gmina” 

187 342,53 zł 

   

 3. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 89 542,92 zł 
 w tym:  
   

 1) wydatki bieżące o kwotę 69 003,55 zł 
   

 a) wydatki bieżące Domu Pomocy Społecznej „Nazaret” w Kołaczycach                                    490,00 zł 

 b) dotacja podmiotowa dla Gminnego Ośrodka Kultury w Kołaczycach  30 000,00 zł 

 c) dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Kołaczycach  6 500,00 zł 

 d) ścinka drewna  20 000,00 zł 
 e) zakup i montaż dwóch okien w Domu Ludowym w Bieździedzy  7 550,00 zł 
  - wydatki w ramach funduszu sołeckiego  

 f) bieżące utrzymanie i remont dróg gminnych 1 500,00 zł 
  - wydatki w ramach funduszu sołeckiego  

 g) realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki  w oddziale 
przedszkolnym  

2 963,55 zł 

  - Publiczna  Szkoła Podstawowa w Bieździedzy       
   

 2) wydatki majątkowe o kwotę 20 539,37 zł 
    

 a) zakup i montaż 4 lamp solarnych w Bieździadce 17 600,00 zł 
 b) modernizacja oświetlenia ulicznego na energooszczędne LED 2 939,37 zł 
  - finansowanie odsetkami od otrzymanych środków na realizację wypłat dodatku węglowego  
    

 4. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 265 328,55 zł 

 w tym:  
    

 1) wydatki bieżące o kwotę 70 436,02 zł 
    

https://en.wiktionary.org/wiki/XLIX


 

 a) wydatki bieżące w ramach projektu „Cyfrowa Gmina” 65 972,47 zł 
 b) zakup materiałów na ogrodzenie studni przy budynku Domu Ludowego 1 500,00 zł 
  - wydatki w ramach funduszu sołeckiego  

 c) realizacja zadań związanych z wczesnym wspomaganiem rozwoju dziecka  2 963,55 zł  
  - Publiczna  Szkoła Podstawowa w Bieździedzy       
    

 2) wydatki majątkowe o kwotę 194 892,53 zł 
    

 a) zakupy inwestycyjne w ramach projektu „Cyfrowa Gmina” 187 342,53 zł  

 b) zmiana projektu na przebudowę Domu Ludowego w Bieździedzy 7 550,00 zł 
  - wydatki w ramach funduszu sołeckiego  

    

§ 2. 1. Dokonuje się przeniesień w planie dochodów bieżących na kwotę 2 448 000,00 zł.  
 2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków bieżących kwotę 2 448 000,00 zł.  
 3. Szczegółowe zmiany w planie dochodów określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  
 4. Szczegółowe zmiany w planie wydatków określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  
    
§ 3. 1. Plan wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego w 2022 roku sołectwa 

Bieździadka i sołectwa Bieździedza ustalony w tabeli nr 9 do uchwały budżetowej, po 
zmianach wyprowadzonych niniejszą uchwałą, otrzymuje brzmienie zgodne  
z zestawieniem jak niżej: 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Lp. 
Klasyfikacja budżetowa 

Sołectwo Lp. Zadanie  
Plan po zmianach  

/w zł// Dział Rozdział Paragraf 

  
921 92109 4270 

  
1. 

Wymiana stolarki okiennej w Domu 
Ludowym 

15 867,00  

  921 92109 4300  2. Montaż rolet w oknach Domu Ludowego 3 690,00  

1. 900 90001 4210 Bieździadka 3. 
Zakup materiałów do wymiany rur wód 
opadowych przy budynku Domu Ludowego 

2 490,00  

  921 92109 4210  4. Zakup obrusów na stoły 996,00  

  600 60017 4270  5. 
Bieżące utrzymanie i remont dróg 
gminnych  

27 734,70  

  926 92601 4210  6. 
Zakup farb do malowania pomieszczeń 
Klubu Sportowego Orzeł Bieździedza 

500,00  

  700 70095 4210  7. Zakup paliwa i oleju do kosiarki 200,00  

          razem 51 477,70  

  921 92109 6050   1. 
Zmiana projektu na przebudowę Domu 
Ludowego w Bieździedzy 

2 450,00  

  600 60017 4270 Bieździedza 2. Remont bieżący dróg gminnych 14 000,00  

2. 900 90015 6050   3. 
Zakup i montaż 5 lamp solarnych  
w Bieździedzy 

15 000,00  

  700 70095 4210   4. 
Poprawa estetyki wsi poprzez zakup ławek, 
koszy na śmieci, tablicy ogłoszeń i siatki 
ogrodzeniowej 

8 000,00  

  700 70095 4210   5. 
Zakup materiałów eksploatacyjnych  
i remontowych, paliwa do kosiarek oraz 
narzędzia 

4 477,70  

  921 92109 4270   6. 
Zakup i montaż dwóch okien w Domu 
Ludowym w Bieździedzy  

7 550,00  

          razem 51 477,70  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 2. Zmiany przedsięwzięć do realizacji w ramach funduszu sołeckiego wsi Bieździadka 
dokonuje się na wniosek sołectwa Bieździadka w związku z uchwałą zebrania wiejskiego 
sołectwa Bieździadka. 

 

 3. Zmiany przedsięwzięć do realizacji w ramach funduszu sołeckiego wsi Bieździedza 
dokonuje się na wniosek sołectwa Bieździedza w związku z uchwałą zebrania wiejskiego 
sołectwa Bieździedza. 

 

 4. Plan wydatków w pozostałych sołectwach w zakresie funduszu sołeckiego pozostaje 
bez zmian. 

 

   
§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Kołaczyc.  
   
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 



Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE
UCHWAŁA NR LVI/343/2022 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH
2022-10-27

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
750 Administracja publiczna - 253 315,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 253 315,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,

 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez

 

jednostki samorządu terytorialnego

- 65 972,47

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,

 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez

 

jednostki samorządu terytorialnego

- 187 342,53

758 Różne rozliczenia 74 100,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 74 100,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 74 100,00

852 Pomoc społeczna - 2 447 510,00
85202 Domy pomocy społecznej 490,00

2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 490,00

85295 Pozostała działalność - 2 448 000,00

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - 2 448 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 450 939,37
85395 Pozostała działalność 2 450 939,37

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 939,37

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 2 448 000,00

- 175 785,63Razem:



Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE

Nr dokumentu UCHWAŁA NR LVI/343/2022 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH

Data podjęcia 2022-10-27

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

020 Leśnictwo 20 000,00

02001 Gospodarka leśna 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

600 Transport i łączność 1 500,00

60017 Drogi wewnetrzne 1 500,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00

750 Administracja publiczna -253 315,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -253 315,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia -43 972,47

4307 Zakup usług pozostałych -22 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -187 342,53

801 Oświata i wychowanie 2 963,55

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

2 963,55

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 260,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110,83

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15,97

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 576,75

852 Pomoc społeczna -2 447 510,00

85202 Domy pomocy społecznej 490,00

4220 Zakup środków żywności 490,00

85295 Pozostała działalność -2 448 000,00

3110 Świadczenia społeczne -2 400 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -24 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 290,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -620,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -6 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -190,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 448 000,00

85395 Pozostała działalność 2 448 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 400 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 290,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 620,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 190,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza -2 963,55

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka -2 963,55

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -110,83

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -15,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -837,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -1 360,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -379,75

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -260,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 539,37

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 539,37

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 539,37

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 35 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 30 000,00

4270 Zakup usług remontowych 7 550,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -7 550,00

92116 Biblioteki 6 500,00

Strona 1 z 2BeSTia



Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE

Nr dokumentu UCHWAŁA NR LVI/343/2022 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH

Data podjęcia 2022-10-27

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 6 500,00

92195 Pozostała działalność -1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 500,00

Razem: -175 785,63

Strona 2 z 2BeSTia


